МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.05.2013                                               с.Чаинск                                                        № 7
	О внесении изменения в решение Совета Чаинского сельского поселения от 11.12.2012 № 28

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на решение Совета Чаинского сельского поселения от 11.12.2012 № 28 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 11.12.2012 № 28 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующие изменение:

               1) в п. 5.6 Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» слова «не позднее 1 ноября года,» заменить словами «не ранее 1 ноября года,».

2.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Земля чаинская» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Чаинского сельского поселения                                                В.Н.Аникин